Алминистраrция муниципального образования
<<МуниrципалЫlый округ Якшур-БодьипскиЙ раЙоп Удмуртской Республики>

(Удмурт ЭльrсуIIысь Якшур-Ббдья ёрос муrlициllrlJl округ>) мyпиципал
кылдытэтлэн Адми lrистрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от <<Ь> мая 2024 года Np S.ft
с. Якшур-Бодья

Об утверrкдении документации по планировке (проекгу планировки и
проекту межевания) территории линеЙного объекта <<ОбустроЙство

Якшур-Бодьинского нефтяного месторождения. ТВО>

Рассмотрев заявление ООО (ТИМ Проект> от 07.0З.2024 rодаNч 22124,
представленные материалы, в соответствии со статьями 4l, 42, 4З, 45
Градостроительного кодекса Российской Федерации, Законом Удмуртской
Республики от 06.03.2014 года NЪ З-РЗ (О градостроительной деятельности в
Удмуртской Республике>, решеЕием Совета депутатов муниципального
образования <Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской
Республики> от 0З.02.2022 ЛЪ 171155 (О утверя(дении Положения об
организации и проведении публичных слушаний по вопросам
градостроительной деятельности в муниципальЕом образовании
<Муниципа,rьный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики>,
с учетом протокола публичньtх слушаний Ns 1 от 2| .05.2024 года и
заключения о результатах публичных слушаний от 21,05 .2024 года,
руководствуясь статьями З0, З2, частью 4 статьи 38 Устава муницип€rльного
образования <Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской
Республики>, Администрация муниципального ооразования
<Муниципа.пьный округ Якшур-БодьинскийI район Удмуртской Республики>
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить документацию по планировке (проекту планировки и
проекту межевания) территории линейного объекта <Обустройство Якшур-
Бодьинского нефтяного месторождения. ТВО>.

2. Территориальному Управлению <Якшур-Бодьинское))
Администрации муниципаJIьного образования <Муниципальный округ
Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики>> уведомить заявителей о

приI]ятом решении в срок не позднее трех рабочих дней с момента
l1одписаЕия настоящего посl.ановления.

з. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике лравовых актов
муниципального образования <Муниципальньтй округ Якшур-Бодьинский
район Удмуртской Республики> и обнародовать путем размещения на
официальном сайте муниципального образования <<Муниципальный округ
Якшур-Бодьинский Удмуртской Республики> в информационЕо-
,l,елекоммуFIикаrlионной сети <<Интернет>>.

Глава муниципального об
<Муниципальный округ
Якшур-Бодьинский райо
Удмуртской Республики>>

БаriкузIJна Е,С.
8(з4l62)4- 16-78

А.В. Леконцев
:";lаtц

fir.?"&Wяý
@.&ё'iр

+(l€!.l.a,ttLФ